
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  271 DEL 27 LUGLIO 2020

OGGETTO: Liquidazione trataaento fne rapporto ing. Angelo Mascolo: provvediaent.

L’anno  Dueailavent il  giorno Ventsete del  aese di  Luglio  alle  ore  12,00 presso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  aodi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Coaitato  Diretvo  per
delibere sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Meabro

Landolf Nicola – Meabro

Risulta assente:

Di Carlo Horace – Meabro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Meabro – assente

Rinaldi Aaerico – Meabro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsabile
Aaainistratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di deliberazione del Responsabile dell’Area Econoaico Finanziaria, qui
allegata, prot. n. 3640 del 20.07.2020, ad oggeto:  “Liquidazione trataaento fne rapporto ing.
Angelo  Mascolo:  provvediaent.”,  redata  ratone  aateriae  ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente
regolaaento di funzionaaento degli ufci e dei servizi;

Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  contabile  dal
Responsabile dell’Area Econoaico-Finanziaria in qualità di Econoao;



Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitaità
aaainistratva dal Responsabile Area Aaainistratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conforaità.

Visti

- la L. Regione Caapania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortle.

A vot unaniai

D E L I B E R A

1. Prendere ato ed approvare la proposta foraulata dal Responsabile dell’Area Econoaico
Finanziaria  in  data  20.07.2020  prot.  n.3640,  qui  allegata  quale  parte  integrante  e
sostanziale;

2. Prendere  ato  delle  diaissioni  volontarie,  con  decorrenza  1/06/2020,  dell’ing.  Angelo
Mascolo nato a Gragnano il 04.07.1955;

3. Prendere ato che il Responsabile dell’Area Econoaico Finanziaria, traaite il portale INPS
Gestone Dipendent Pubblici Passneb (Ex INPDAP,, ha predisposto tut gli at relatvi al
riconosciaento della prestazione pensionistca al su deto dipendente, con autentcazione
e validazione anni pensionistci,;

4. Autorizzare  il  Responsabile  dell’Area  Econoaico  Finanziaria  ad  inoltrare  richiesta  alle
Generali  Assicurazioni  di  Salerno afnchè provveda alla riaessa delle soaae relatve al
trataaento di fne rapporto aaturato a tuto il 31.05.2020;

5. Autorizzare la liquidazione del su indicato TFR a favore dell’ing. Angelo Mascolo, al neto
delle corrispondent tratenute fscali.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo foraale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolaaento di funzionaaento degli ufci e dei servizi.

Il Responsabile Aaa.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, conferaato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 31 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO



            F.to M. del Vecchio


